ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2749 от 17.07.2009 г.

О постановке муниципального имущества

на баланс муниципального учреждения

«Казна городского хозяйства»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения                муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением                  городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 31.10.2008                   № 455-IV ГД), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258:

1. Муниципальному учреждению «Казна городского хозяйства» (Гор-                  лов А.С.) осуществить постановку на баланс муниципального имущества                        согласно постановлению.

2. Управлению учёта и распределения жилья (Рассохина В.Ф.) оформить договоры социального найма на занимаемые гражданами жилые помещения                в установленном порядке.

3. Департаменту городского хозяйства (Калачев А.Л.) подготовить заявку на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации                       на управление жилыми домами согласно постановлению.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.)

4.1. Обеспечить оценку муниципального имущества в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных на 2009 год.

4.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя             главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________№ _______

Перечень

жилых домов

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь

(кв. м)
	Свидетельство о регистрации права муниципальной собственности

	1
	Жилой дом
	город Сургут, улица Кольцевая, дом 18
	480,5
	72НК 996674

86-72-22/130/2008-285

	2
	Жилой дом
	город Сургут, улица Кольцевая, дом 3
	192,8
	72НК 997108

86-72-22/130/2008-284

	3
	Жилой дом
	город Сургут, улица Кольцевая, дом 12
	385,2
	72НК 997107

86-72-22/130/2008-282

	4
	Жилой дом
	город Сургут, улица Кольцевая, дом 4
	509,6
	72НК 997106

86-72-22/130/2008-281

	5
	Жилой дом
	город Сургут, улица Кольцевая, дом 6
	391,5
	72НК 997105

86-72-22/130/2008-280

	6
	Жилой дом
	город Сургут, улица Кольцевая, дом 2
	186,7
	72НК 997184

86-72-22/130/2008-279

	7
	Жилой дом
	город Сургут, улица Кольцевая, дом 1
	195,0
	72НК 997185

86-72-22/130/2008-278

	8
	Жилой дом
	город Сургут, улица Кольцевая, дом 5
	194,3
	72НК 997186

86-72-22/130/2008-277

	9
	Жилой дом
	город Сургут, улица Кольцевая, дом 14
	538,1
	72НК 997752

86-72-22/130/2008-269

	10
	Жилой дом
	город Сургут, улица Красная, дом 3
	758,9
	72НК 997104

86-72-22/130/2008-283

	11
	Жилой дом
	город Сургут, улица Красная, дом 32
	201,2
	72НК 847561

86-72-22/130/2008-276

	12
	Жилой дом
	город Сургут, улица Красная, дом 30
	197,5
	72НК 847653

86-72-22/130/2008-275

	13
	Жилой дом
	город Сургут, улица Красная, дом 26
	201,1
	72НК 847652

86-72-22/130/200/-274

	14
	Жилой дом
	город Сургут, улица Красная, дом 22
	208,0
	72НК 997385

86-72-22/130/2008-273

	15
	Жилой дом
	город Сургут, улица Красная, дом 28
	197,3
	72НК 997387

86-72-22/1302008-272

	16
	Жилой дом
	город Сургут, улица Красная, дом 24
	190,1
	72НК 997753

86-72-22/130/2008-270

	17
	Жилой дом
	город Сургут, улица Красная, дом 21
	397,1
	72НК 997386

86-72-22/130/2008-271

	18
	Жилой дом
	город Сургут, улица Красная, дом 20
	208,4
	72НК 815620

86-72-22/007/2009-377

	19
	Жилой дом
	город Сургут, улица Кольцевая, дом 20
	1 198,3
	72НК 815619

86-72-22/005/2009-475